Para isso deverá ser realizada a
concepção e desenvolvimento de protótipos de softwares, bem como
ser estabelecido um Modelo de Segurança, com estruturação do res-
pectivo processo de implementação e incorporação dos legados, me-
todologia e estruturas de suporte.
VALOR: R$ 2.555.600,00 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e
cinco mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data de
assinatura.
ASSINATURA: 07/11/2016.

DIRETORIA EXECUTIVA
DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Convênio nº. 802245/2014